МИНИСТЕРСТВО IIРОС ВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ Б1ОДЖЕТПОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЫЮЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ИРКУТСКА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22
_____ ____________ (МБОУ г, ИРКУТСКА СОШ № 22)________________________

664050, Российская Федерация, г. Иркутск, ул. Ржанова, 29, тел./факс 8(3952)35-33-76

ПРИКАЗ
от «30» августа 2024 г. № 01-16-94

«О зачислении в первый класс»

В целях проведения организованного приёма граждан в первый класс и
обеспечения соблюдения порядка приёма граждан на обучение по программам
общего образования, руководствуясь ст. 8 статьи 55 Федерального закона от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458
«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом
МБОУ г. Иркутска СОШ № 22, на основании зарегистрированных заявлений от
роди телей (законных представителей) о приёме в первый класс,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на очную форму обучения следующих
обучающихся:

1) Гаврилову Софию Абдулборьевну
2) Камилова Алинура Маратовича
3) Кошелеву Софию Александровну
4) Кузнецова Давида Вячеславовича
5) Лошакову Злату Владимировну
6) Паршина Мирослава Алексеевича
7) 1 (астухова Андрея Сергеевича
8) Тетерину Есению Евгеньевну
9) Ткачук Артёма Вадимовича
10) Устюжанина Льва Антоновича
11)1 Цветкова Игната Станиславовича
12) Чистякова Даниила Вадимовича
13) Шевченко Марка Дмитриевича
14) Яковлева Руслана Михайловича

2. Королеву В.А., разместить настоящий приказ на официальном сайте
учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ г. Иркутска СОШ № 22 ) Т.Ю. Шерстянникова

С приказом озпакомлен(а):
Королев В.А. - X?)_